2025/04/04 08:43 1/1 歡迎使用網路報稅自然人憑證讀卡機(2005/05/09)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2005/05/09

歡迎使用網路報稅自然人憑證讀卡機(2005/05/09)

主旨：歡迎使用網路報稅自然人憑證讀卡機

說明：1.提供試用自然人憑證之機會。
      2.透過自然人憑證可上網查詢個人所得資料或上網報稅，
        本中心貼心加強服務特別在二樓服務區提供「自然人憑證讀卡機」
        歡迎本校同仁於五月底前踴躍使用。
--
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050509_119

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050509_119

	歡迎使用網路報稅自然人憑證讀卡機(2005/05/09)